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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL TARNYBINIO 

LENGVOJO AUTOMOBILIO NUOMOS“ PROJEKTO 
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Projekto rengėjas: Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės. 

Teikia Vidaus reikalų ministerija. 

Projekto tikslas: 

Leisti Kūno kultūros ir sporto departamentui vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu 

nuomotis tarnybinį lengvąjį automobilį iš departamentui patvirtintų bendrųjų asignavimų. 

Dabartinė situacija: 

Šiuo metu Kūno kultūros ir sporto departamentas neturi tarnybinio automobilio. Anksčiau 

departamentas tarnybinėms reikmėms naudojosi automobiliu panaudos pagrindais, tačiau 2017 

m. spalio 24 d. grąžino automobilį panaudos davėjui Lietuvos tautiniam olimpiniam komitetui. 

Projekto rengėjai nurodo, kad dabar departamento darbuotojai patiria sunkumų vykdami į 

susitikimus, posėdžius, Kūno kultūros ir sporto departamentui pavaldžius subjektus, esančius 

kituose miestuose. 

Pagal Vyriausybės 1998-11-17 nutarimą Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

biudžetinėse įstaigose“ Vyriausybės įstaigos gali turėti ne daugiau kaip vieną tarnybinį lengvąjį 

automobilį (išskyrus šiame nutarime numatytas išimtis). Lengvieji automobiliai įsigyjami, 

nuomojami arba nuomojami pagal veiklos nuomos sutartį vadovaujantis Viešųjų pirkimų 

įstatymu.  

Lengvuosius automobilius biudžetinės įstaigos gali įsigyti, nuomotis arba nuomotis pagal 

veiklos nuomos sutartį tik leidus savininko teises ir pareigas įgyvendinančiai institucijai. Kūno 

kultūros ir sporto departamento savininko teises ir pareigas įgyvendina Vyriausybė. 

Projekto rengėjų nuomone, tarnybinį automobilį būtų tikslingiausia nuomotis pagal nuomos 

sutartį iš valstybės biudžete departamentui patvirtintų bendrųjų asignavimų. Nurodoma, kad 

tarnybinio automobilio nuoma yra ekonomiškesnis sprendimas už, pavyzdžiui, tarnybinio 

automobilio įsigijimą nuosavybės teise, kadangi pasirinkus nuomą departamentui nereikės 

rūpintis tarnybinio automobilio remonto, eksploatavimo, draudimo kaštais ir administravimu. 

Pavyzdžiui, 2016 metais visas turėto automobilio išlaikymas (įskaitant remontą, eksploatavimą, 

draudimą ir kt. išlaidas) departamentui kainavo apie 26135 Eur. Nuomos atveju bendra išlaidų 

suma tarnybiniam automobiliui per metus siektų apie 12100 Eur. 

Nuomojantis automobilį departamento planuojamos išlaidos per metus būtų tokios: kurui – 

apie 3000 Eur, nuomai – iki 8400 Eur (iki 700 Eur per mėnesį; į šią sumą įskaičiuojamos 

automobilio nuomos, techninės priežiūros, remonto, draudimo (kasko ir privalomojo civilinės 

atsakomybės) išlaidos), plovimui – iki 500 Eur, parkavimo išlaidoms – apie 200 Eur, ir iš viso 

susidarytų apie 12100 Eur. Tarnybinio automobilio nuomos sutartį planuojama sudaryti 

vieneriems metams (su galimybe ją pratęsti Kūno kultūros ir sporto departamento iniciatyva, bet 

ne ilgesniam kaip Viešųjų pirkimų įstatyme nustatytam maksimaliam trejų metų paslaugų 

teikimo laikotarpiui). Kūno kultūros ir sporto departamentas tarnybinio automobilio nuomos 

sutartį sudarys su tiekėju, kurio pasiūlymas geriausiai tenkins departamento poreikius ir pirkimo 

dokumentuose nustatytus reikalavimus, o siūloma kaina bus ne per didelė ir priimtina. 
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Projekto esmė: 

Siūloma leisti Kūno kultūros ir sporto departamentui pagal nuomos sutartį nuomotis tarnybinį 

lengvąjį automobilį iš valstybės biudžete Kūno kultūros ir sporto departamentui patvirtintų 

bendrųjų asignavimų. 

Derinimas: 

Nutarimo projektas derintas su Finansų ministerija, kuri pasiūlė projektą suderinti su Švietimo 

ir mokslo ministerija. Projekto rengėjai nurodo, kad į šį pasiūlymą neatsižvelgta, kadangi kūno 

kultūros ir sporto sritis švietimo ir mokslo ministrui pavedama tik nuo 2018 m. sausio 1 d. Taip 

pat pažymėta, kad kūno kultūros ir sporto sritį pavedus švietimo ir mokslo ministrui Kūno 

kultūros ir sporto departamento savininko teises ir pareigas ir toliau įgyvendins Vyriausybė. 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupei pateikus teigiamas išvadas, siūlytume projektą 

svarstyti Vyriausybės posėdžio B dalyje (plačiau pristatyti). 

 

 

 

Patarėjas 

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt 

 



 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA 

 

Biudžetinė įstaiga,  Šventaragio g. 2,  LT-01510  Vilnius, 

tel.: (8 5)  271 7154 / 271 7178,  faks. (8 5)  271 8551,  el. p. bendrasisd@vrm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601464 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

 

Kopija 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministerijai 

      

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LEIDIMO 

NUOMOTIS TARNYBINĮ LENGVĄJĮ AUTOMOBILĮ“ PROJEKTO  

 

 

Teikiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Vyriausybė) nutarimo „Dėl leidimo 

nuomotis tarnybinį lengvąjį automobilį“ projektą (toliau – nutarimo projektas). 

Nutarimo projekto tikslas – leisti Kūno kultūros ir sporto departamentui prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės (toliau – Kūno kultūros ir sporto departamentas) pagal nuomos sutartį 

nuomotis tarnybinį lengvąjį automobilį (toliau – tarnybinis automobilis) iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžete Kūno kultūros ir sporto departamentui patvirtintų bendrųjų asignavimų. Šiuo 

metu Kūno kultūros ir sporto departamentas neturi tarnybinio automobilio (iki 2017 m. spalio 24 d. 

panaudos pagrindais naudotą automobilį panaudos davėjo (Lietuvos tautinio olimpinio komiteto) 

reikalavimu grąžino panaudos davėjui). 

Vadovaudamosi Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių 

lengvųjų automobilių biudžetinėse įstaigose“ (toliau – nutarimas) 1.2 ir 1.7 punktais, Vyriausybės 

įstaigos gali turėti ne daugiau kaip vieną tarnybinį automobilį, jeigu šiame nutarime nenumatyta 

kitaip. Pagal nutarimo nuostatas tarnybinius automobilius biudžetinės įstaigos gali įsigyti, 

nuomotis arba nuomotis pagal veiklos nuomos sutartį tik leidus savininko teises ir pareigas 

įgyvendinančiai institucijai (Kūno kultūros ir sporto departamento savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Vyriausybė (Kūno kultūros ir sporto departamento nuostatų, patvirtintų Vyriausybės 

2010 m. kovo 17 d. nutarimu Nr. 291, 5 punktas). Įgyvendinant nutarimo 1.10
1 

punktą, vidaus 

reikalų ministro 2015 m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. V-895 patvirtintas Kūno kultūros ir sporto 

departamento generalinio direktoriaus naudojimosi tarnybiniu automobiliu tvarkos aprašas. 

Kūno kultūros ir sporto departamento nuomone, tarnybinį automobilį būtų tikslingiausia 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projekto lydraštis 
2017-12-13     Nr. G-13806 
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nuomotis pagal nuomos sutartį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžete Kūno kultūros ir sporto 

departamentui patvirtintų bendrųjų asignavimų. Tarnybinio automobilio nuoma yra 

ekonomiškesnis sprendimas už, pavyzdžiui, tarnybinio automobilio įsigijimą nuosavybės teise, 

kadangi pasirinkus nuomą Kūno kultūros ir sporto departamentui nereikės rūpintis tarnybinio 

automobilio remonto, eksploatavimo, draudimo kaštais ir administravimu. Pavyzdžiui, 2016 metais 

visas turėto automobilio išlaikymas Kūno kultūros ir sporto departamentui apytiksliai kainavo 

26 135 Eur. Nuomojantis tarnybinį automobilį Kūno kultūros ir sporto departamento planuojamos 

išlaidos per metus būtų tokios: kurui – apie 3 000 Eur, nuomai – iki 8 400 Eur (iki 700 Eur per 

mėnesį) (į šią sumą įskaičiuojamos tarnybinio automobilio nuomos, techninės priežiūros, remonto, 

draudimo (kasko ir privalomojo civilinės atsakomybės) išlaidos), plovimui – iki 500 Eur, 

parkavimo išlaidoms – apie 200 Eur. Bendra išlaidų suma tarnybiniam automobiliui per metus 

siektų apie 12 100 Eur. Tarnybinio automobilio nuomos sutartį planuojama sudaryti vieneriems 

metams (su galimybe ją pratęsti Kūno kultūros ir sporto departamento iniciatyva, bet ne ilgesniam 

kaip Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytam maksimaliam trejų metų paslaugų 

teikimo laikotarpiui). Kūno kultūros ir sporto departamentas tarnybinio automobilio nuomos sutartį 

sudarys su tiekėju, kurio pasiūlymas geriausiai tenkins Kūno kultūros ir sporto departamento 

poreikius ir pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, o siūloma kaina bus ne per didelė ir 

priimtina. 

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, prašome leisti Kūno kultūros ir sporto departamentui 

nuomotis tarnybinį automobilį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžete Kūno kultūros ir sporto 

departamentui patvirtintų bendrųjų asignavimų.  

Priėmus nutarimo projektą numatomos teigiamos pasekmės: Kūno kultūros ir sporto 

departamento darbuotojai bus aprūpinti darbo priemone savo funkcijoms vykdyti, nes šiuo metu, 

Kūno kultūros ir sporto departamente nesant tarnybinio automobilio, Kūno kultūros ir sporto 

departamento darbuotojai patiria sunkumų vykdami į susitikimus, posėdžius, Kūno kultūros ir 

sporto departamentui pavaldžius subjektus, esančius kituose miestuose. Neigiamų pasekmių, 

priėmus nutarimo projektą, nenumatoma.   

Nutarimo projektas derintas su Lietuvos Respublikos finansų ministerija, kurios manymu 

nutarimo projektas turėtų būti suderintas su Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija 

(toliau – Švietimo ir mokslo ministerija). Tačiau, atsižvelgiant į tai, kad vadovaujantis Vyriausybės 

2017 m. liepos 5 d. nutarimu Nr. 578 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. kovo 24 d. 

nutarimo Nr. 330 „Dėl ministrams pavedamų valdymo sričių“ pakeitimo“ kūno kultūros ir sporto 

sritis švietimo ir mokslo ministrui pavedama tik nuo 2018 m. sausio 1 d., nutarimo projektas su 

Švietimo ir mokslo ministerija nederintinas – Švietimo ir mokslo ministerijai pateikta informacija 

apie Vyriausybei teikiamą nutarimo projektą. Taip pat pažymėtina, kad nuo 2018 m. sausio 1 d. 
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kūno kultūros ir sporto sritį pavedus švietimo ir mokslo ministrui Kūno kultūros ir sporto 

departamento savininko teises ir pareigas ir toliau įgyvendins Vyriausybė. 

Nutarimo projektas yra individualaus pobūdžio teisės aktas, todėl numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo pažyma nerengiama. 

Priėmus nutarimą, kitų teisės aktų keisti nereikės.  

Nutarimo projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai, neperkelia 

ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų.  

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų informacinės 

sistemos Projektų registravimo posistemėje.  

Nutarimo projekto tiesioginis rengėjas – Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės (generalinis direktorius – Edis Urbanavičius, tel. 213 3221, 

el. p. edis.urbanavicius@kksd.lt) Teisės ir bendrųjų reikalų skyriaus (vedėja – Sigita Vasiljevaitė, 

tel. 215 1297, el. p. sigita.vasiljevaite@kksd.lt) vyriausioji specialistė Ingrida Kinčiūtė-Zulgė 

(tel. 233 4519, el. p. ingrida.kinciute@kksd.lt). 

 PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 1 lapas.  

2. Lietuvos Respublikos finansų ministerijos išvados kopija, 1 lapas. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras             Eimutis Misiūnas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilona Šimkūnaitė, tel. 271 8882, el. p. ilona.simkunaite@vrm.lt 
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Projektas 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL TARNYBINIO LENGVOJO AUTOMOBILIO NUOMOS 

 

2017 m.                                d. Nr. 

Vilnius 

 

 

 

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 

1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių biudžetinėse įstaigose“ 1.7 punktą, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Leisti Kūno kultūros ir sporto departamentui prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės pagal 

nuomos sutartį nuomotis tarnybinį lengvąjį automobilį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžete 

Kūno kultūros ir sporto departamentui prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintų bendrųjų 

asignavimų. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

 

 

Vidaus reikalų ministras  

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projektas 

2017-12-13     Nr. TAP-17-1966  
TAIS Nr. 17-13988(2) 

 

 

 



LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2017-12-19     Nr. G-14071 



 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS 

TEISĖS GRUPĖ 

 

IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL TARNYBINIO 

LENGVOJO AUTOMOBILIO NUOMOS“ PROJEKTO 

(TAP NR. TAP-17-1966) (TAIS NR. 17-13988(2)) 

 

 2017-12-19 Nr. NV- 

Vilnius 

 

     Įvertinę Projekto atitiktį įstatymams bei Vyriausybės nutarimams, esminių pastabų ir 

pasiūlymų neturime. 

 

 

Teisės grupės vyriausiasis patarėjas    Aleksandr Radčenko   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel. 8 706 63817 el.p. a.radcenko@lrv.lt 



 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA 

 

Biudžetinė įstaiga,  Šventaragio g. 2,  LT-01510  Vilnius, 

tel.: (8 5)  271 7154 / 271 7178,  faks. (8 5)  271 8551,  el. p. bendrasisd@vrm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601464 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijai 

      

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL 

TARNYBINIO LENGVOJO AUTOMOBILIO NUOMOS“ PROJEKTO  

 

 

Teikiame papildomą informaciją dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – 

Vyriausybė) nutarimo „Dėl tarnybinio lengvojo automobilio nuomos“ projekto (toliau – nutarimo 

projektas), kuris Vyriausybei pateiktas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2017 m. 

gruodžio 13 d. raštu 1D-6563. 

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuomonę, kad nutarimo projektas 

turėtų būti suderintas su Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija (toliau – Švietimo ir 

mokslo ministerija), nutarimo projektas be pastabų suderintas su Švietimo ir mokslo ministerija. 

Taip pat teikiame informaciją apie bendruosius ir kitus reikalavimus Kūno kultūros ir sporto 

departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės numatomam nuomotis tarnybiniam 

lengvajam automobiliui (pridedama). 

PRIDEDAMA: 

1. Švietimo ir mokslo ministerijos išvados kopija, 1 lapas. 

2. Tarnybinio lengvojo automobilio nuomos paslaugų pirkimo techninė specifikacija, 3 lapai. 

 

 

 

Vidaus reikalų viceministras             Darius Urbonas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilona Šimkūnaitė, tel. 271 8882, el. p. ilona.simkunaite@vrm.lt 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2017-12-19     Nr. G-14112 

DOKUMENTAS PASIRAŠYTAS 

SAUGIU ELEKTRONINIU PARAŠU  

2017-12-19     Nr. 1D-6688 



Apklausos sąlygų 2 priedas 

 

 

TARNYBINIO LENGVOJO AUTOMOBILIO NUOMOS PASLAUGŲ PIRKIMO 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA  

(ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas, išrenkamas pagal kainą) 

 

 

Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės planuoja atlikti  

mažos vertės pirkimą skelbiamos apklausos būdu – tarnybinio lengvojo automobilio (toliau – 

automobilis) nuomos paslaugų pirkimą. Pateikiame automobilio bendruosius ir kitus reikalavimus. 

 

1. Bendrieji reikalavimai automobiliui: 

1. Nuomos paslaugų trukmė – 12 mėn. su galimybe pratęsti 2 kartus po 12 mėn.; 

2. Automobilių klasė – M1 (lengvasis automobilis); 

3. Kėbulo tipas – AA – 4 durų sedanas; 

4. Automobilių klasifikacija pagal UAB „Autotyrimai“ rinkos pateikiamą klasifikavimą – 

DE1 grupės automobiliai; 

5. Pagaminimo metai – 2016 m. ir vėlesni; 

6. Eksploatacija – nauja / naudota; 

7. Vairas – kairėje; 

8. Sėdimų vietų skaičius – 5 sėdimos vietos, įskaitant vairuotoją; 

9. Automobilio komplektacija: 

9.1. Apsauginė signalizacija; 

9.2. Klimato kontrolė; 

9.3. Navigacija; 

9.4. Parkavimo sensoriai arba filmavimo kamera priekyje ir gale; 

9.5. Laisvų rankų įranga; 

9.6. Šildomos priekinės sėdynės; 

9.7. Kilimėliai salonui priekyje ir gale; 

9.8. Saugos oro pagalvės; 

9.9. Gesintuvas, pirmosios pagalbos rinkinys, avarinio sustojimo ženklas ir liemenė su 

šviesą atspindinčiais elementais; 

10. Greičių dėžės tipas – automatinė; 

11. Varantieji ratai – 2 arba 4 ratai; 

12. Variklio darbinis tūris –  nuo 1600 m3 iki 2000 cm3  (galima 50 cm3 paklaida); 

13. Galingumas KW/AG – ne mažesnis kaip 130/174; 

14. Automatinis dienos važiavimo žibintų įjungimas – turi būti; 
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15. Degalų rūšis – benzinas; 

16. Degalų vidutinės sąnaudos – iki 9/100 km; 

17. Langai – tamsintas galinis ir galiniai šoniniai; 

18. Kėbulo spalva – juoda, tamsiai mėlyna; 

19. Žalieji reikalavimai (nurodyti Aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios 

organizacijos ir perkantieji subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu 

Nr. D1-508 „Dėl produktų, kurių viešiesiems pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, 

sąrašo, aplinkos apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios 

organizacijos turi taikyti pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 33.1.1–33.1.4 ir 33.1.7 punktuose) (atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: 

tiekėjo deklaracija arba kiti lygiaverčiai įrodymai): 

19.1. transporto priemonės išmetamas anglies dioksido (CO2) kiekis neturi viršyti šių 

dydžių: 

Nr. Transporto priemonių tipas CO2, g/km 

1. Vidutiniai 150 

2. Dideli 170 

19.2. transporto priemonė turi atitikti Euro 6 teršalų išmetimo standartą; 

19.3. turi būti pateikta informacija kaip naudoti transporto priemonę, kad būtų padidintas 

degalų naudojimo efektyvumas; 

19.4. transporto priemonė turi naudoti alternatyvius degalus ar sistemas (pavyzdžiui, būti 

varoma elektros varikliu, naudojančiu pakraunamoje baterijoje sukauptą energiją; naudoti 

biodegalus ar kitus atsinaujinančių energijos išteklių kilmės degalus; būti hibridinė transporto 

priemonė, naudojanti dviejų tipų variklius – vidaus degimo ir elektros variklį – leidžiančius stabdant 

susigrąžinti prarastą energiją, ją kaupiant baterijose; kt.); 

19.5. transporto priemonės tiekėjas turi būti įsipareigojęs rinkti panaudotus tepalus, 

padangas ir turi būti sudaręs sutartis su viena ar keliomis tokias pavojingas atliekas tvarkančiomis 

įmonėmis.  

 

2. Kiti reikalavimai automobilio nuomai, įskaitomi į paslaugos kainą: 

1. Užregistruotas Lietuvos Respublikos automobilių registro nustatyta tvarka, su 

valstybiniais numeriais ir privalomąja technine apžiūra – visiškai paruoštas eksploatavimui – atlieka 

paslaugos teikėjas; 
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2. Žieminių ir vasarinių padangų su ratlankiais komplektai – paslaugos teikėjas organizuoja 

sezoninį padangų permontavimą ir balansavimą; 

3. Automobilio ir serviso darbų organizavimas, garantinė ir einamoji techninė priežiūra – 

atlieka paslaugos teikėjas; 

4. Privalomų draudimų, KASKO draudimo bei atsiradusių draudiminių įvykių tvarkymas ir 

administravimas – atlieka paslaugos teikėjas; 

5. Techninė pagalba kelyje Lietuvos Respublikoje visą nuomos laikotarpį – Vilniaus mieste 

– per 2 val., ne Vilniaus mieste – per 5 val.; 

6. Pakaitinis analogiškos klasės automobilis gedimų ar avarijos atveju – per vieną dieną; 

7. Pristatytas ne ilgiau kaip per 15 kalendorinių dienų laikotarpį nuo sutarties įsigaliojimo 

dienos; 

8. Automobilį valo pati perkančioji organizacija. 

 

–––––––––––––––––––– 

 




